
HP TouchSmart 600-1160cs Desktop PC

Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

Mějte obsah na dosah díky 58,4 cm (23") palcovému displeji počítače HP TouchSmart
600 se softwarem HP TouchSmart. Hrajte si a bavte se doma díky obrazovce s
jednoduchou montáží na zeď a plným rozlišením HD. Další informace naleznete na
stránkách hp.com/eur/touch

● Nechte se vtáhnout do světa hmatatelné zábavy
Díky novému přizpůsobitelnému rozhraní softwaru
HP TouchSmart 3.0 a interaktivním políčkům máte
oblíbený obsah na dosah svých prstů. S vylepšenou
technologií vícenásobného dotyku jsou gesta více
prstů jako stlačení a otáčení přirozenější než kdykoli
předtím.

● Sdílejte ten nejlepší pohled
Naklápěním integrované webkamery a otáčením
základny 58,4 cm (23palcového) počítače HP
TouchSmart 600 můžete nastavit tu nejvýhodnější
polohu pro sdílení vašich fotografií a videí či online
komunikaci s rodinou a přáteli.

● Kompatibilita s Full HD a herními konzolemi
Užívejte si svůj mediální obsah v rozlišení HD naplno
s 58,4 cm (23palcovým) displejem počítače HP
TouchSmart 600. Nabízí možnost připojení jako
velký displej pro vaši oblíbenou herní konzoli (pouze
vybrané modely). Bavte se společně!

● Ohromující filmy s poměrem stran 16:9
Buďte zcela v obraze. Užívejte si oblíbené filmy ve
formátu, ve kterém byly vytvořeny. S poměrem stran
16:9 a úhlopříčkou 58,4 cm (23”) počítače HP
TouchSmart 600 odpadá nutnost černých okrajů a
velká obrazovka vás tak vtáhne do uhrančivého děje.



Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP TouchSmart 600-1160cs Desktop PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez
předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované informace
nepředstavují doplňující záruky. Společnost HP neodpovídá za technické nebo redakční chyby nebo opomenutí v tomto dokumentu. Systém Windows 7 může
k instalaci a plnému využití své funkčnosti vyžadovat modernizovaný nebo samostatně zakoupený hardware nebo jednotku DVD. Podrobnosti najdete na adrese
http://www.microsoft.com/windows/windows-7/. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. 12/09

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Home Premium 64bitový

Procesor Procesor Intel® Core™ i5 430M
Čipová sada Intel® HM57

Paměť 4 GB DDR3
2 zásuvky SODIMM

Ukládání informací Pevný disk 1,5 TB SATA 3G (5 400 ot./min)
oddíl pro obnovení systému o velikosti až 13 GB
Přehrávač Blu-ray a zapisovací jednotka SuperMulti DVD typu
slot-load
Čtečka paměťových karet 6 v 1

Monitor 58,4 cm (23") dotykový širokoúhlý Full HD LCD displej
s technologií BrightView a nastavitelným sklonem (10 až 40
stupňů); rozlišení: 1920 x 1080

Komunikace Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000
Bezdrátové připojení Wireless LAN 802.11 b/g/n, bezdrátová
síť Bluetooth® 2.0 EDR

Video Grafický adaptér NVIDIA® GeForce® GT 230M s technologií
PureVideo® HD; až 2815 MB celkové dostupné grafické paměti,
s 1 GB vyhrazené paměti
Vstup TV, vstup S-video, vstup stereo audio, výstup IR blaster;
HDMI a kompozitní obrazový vstup (obraz + zvuk) pro připojení
externích zařízení
Karta s TV tunerem (příjem analogového vysílání a vysílání
DVB-T)

Zvuk Vysoce výkonné reproduktory 2.0, Audio 5.1 ve vysokém
rozlišení (přes digitální výstup)

Dodané příslušenství Integrovaná webkamera VGA s vestavěným mikrofonem
Bezdrátová klávesnice s přihrádkou a numerickou klávesnicí
Bezdrátová optická myš
Čistící tkanina, adaptér pro upevnění na zeď VESA; Režim
okolního světla s kontrolou intenzity světla HP
Dálkový ovladač HP Win7 Media Center

Porty 6 portů USB 2.0 (2 na boku), přední port sluchátek, přední port
zvukového vstupu, zadní port zvukového výstupu, zadní port
digitálního výstupu zvuku

Napájení Adaptér napájení 150 W stř.

Další informace P/N: WC759AA #B1R
UPC/EAN code: 884962725719  

Hmotnost Bez obalu: 12 kg
Balení: 16,9 kg

Rozměry Bez obalu: 583 x 126 x 451 mm
Balení: 675 x 231 x 542 mm

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám poskytne
váš prodejce produktů HP.

Software Sada softwaru HP TouchSmart – aplikace navržené pro dotykové
ovládání: HP TouchSmart – hudba, video, DVD, fotografie, kanály
RSS, prohlížeč, kalendář, poznámky; Windows Photo Gallery;
Windows Media Player; Windows Movie Maker, Windows DVD
Maker; Cyberlink DVDSuite; Cyberlink YouCam.
Microsoft® Works
Microsoft® Internet Explorer; Windows Mail
Systém Windows Media Center

Servis a podpora Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení
systému, aplikací a ovladačů); doplňkové přeřazení oddílu pro
obnovení; nástroj pro obnovu disků CD/DVD; Symantec™ Norton
Internet Security™ 2009 (s aktualizacemi 60 dnů)


